održanoj dana 23.09.2015. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za hitne nabavke i popravke u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  

(Predmet ) 
 Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 65.600,00 KM 
(slovima: šezdesetpethiljadaišeststotina konvertibilnih maraka) za slijedeće namjene: 
⋅ zamjena krova i sanacija stropa u Službi za patologiju 45.000,00 KM 
⋅ popravka komore za upravljanje kemoterapijom u Službi za onkologiju i radioterapiju 10.300,00 KM 
⋅ nabavka laparoskopske optike za potrebe Službe za hirurške bolesti 10.300,00 KM